
2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月16日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 18A 黃崇天 Wong Sung Tin LSC BA 287 (1) 19 9 282 (1) 16 11 569 35 20

2 3B 郭賢霽 Kwok Yin Chai PCMS BA 273 (3) 9 15 278 (3) 14 10 551 23 25

3 13B 鄭瑋釗 Cheng Wai Chiu DBS BA 268 (4) 8 14 279 (2) 15 11 547 23 25

4 1A 桑子豪 Shong Dominic CCCRSS BA 274 (2) 10 15 268 (5) 9 12 542 19 27

5 20A 廖培楷 Lew Pui Kai LSC BA 252 (10) 11 9 270 (4) 8 15 522 19 24

6 19A 盧以晉 Lo Yee Chun LSC BA 262 (6) 9 11 253 (8) 7 6 515 16 17

7 19D 許凱聰 Hui, Hoi Chung Jonathan YCIS BA 254 (9) 6 8 260 (6) 9 12 514 15 20

8 21A 鍾永南 Chung Wing Nam SWC BA 257 (8) 7 11 256 (7) 6 12 513 13 23

9 13C 李納德 Lee Nap Tak SWC BA 263 (5) 6 15 248 (12) 3 10 511 9 25

10 11B 譚迦軒 Tam Ka Hin SPC BA 262 (7) 6 16 239 (17) 6 9 501 12 25

11 4B 陳文豐 Chan Man Fung Morris PCMS BA 244 (13) 8 6 252 (9) 6 11 496 14 17

12 1C 陳晉霖 Chan Chun Lam LSC BA 245 (12) 3 9 249 (10) 4 7 494 7 16

13 8B 蕭百成 Siu Pak Shing SKSS BA 245 (11) 6 9 248 (11) 5 8 493 11 17

14 17A 梁博彥 Leung Pok Yin DBS BA 238 (14) 4 7 240 (16) 6 6 478 10 13

15 15A 曹倬僖 Cho Cheuk Hei Jarvis DBS BA 232 (17) 2 6 246 (13) 6 7 478 8 13

16 6C 何堃灝 Ho Kwan Ho PCMS BA 232 (16) 3 7 232 (21) 4 4 464 7 11

17 14A 廖子賢 Liu Tsz Yin Bernard DBS BA 215 (26) 2 6 244 (14) 7 8 459 9 14

18 16A 虞祚瑋 Yu Cho Wai Gabriel DBS BA 233 (15) 4 6 226 (23) 4 3 459 8 9

19 10C 魏晉晞 Ngai Chun Hei SPC BA 224 (19) 2 7 233 (19) 7 8 457 9 15

20 18D 袁浩軒 Yuen Ho Hin UCC-KE BA 222 (20) 2 4 233 (20) 5 4 455 7 8

21 1B 譚偉豪 Tam Wai Ho CCSC BA 220 (22) 3 6 228 (22) 1 9 448 4 15

22 12C 李展鴻 Li Zhanhong SWC BA 220 (21) 5 4 224 (24) 5 6 444 10 10

23 2A 胡添華 Hu Tim Wa CCSC BA 208 (30) 1 3 234 (18) 4 5 442 5 8

24 8C 畢倬維 Pat Cheuk Wai SKWGSS BA 190 (37) 4 3 244 (15) 6 10 434 10 13

25 16D 陳至鴻 Chan, Chi Hung Wesley TSIS BA 214 (28) 1 5 216 (26) 3 5 430 4 10

26 2B 黃熙峻 Wong Hei Tsun Felix LSC BA 214 (27) 3 7 214 (27) 1 5 428 4 12

27 11A 何銘泉 Ho Ming Chuen CMASS BA 216 (25) 0 6 212 (28) 1 7 428 1 13

28 22A 陳啓冲 Chan Kai Chung TYH BA 207 (31) 1 4 218 (25) 1 6 425 2 10

29 11C 蕭丞博 Siu Shing Bob SSCS BA 227 (18) 4 4 196 (34) 2 6 423 6 10

30 6B 劉成杰 Lau Shing Kit CLBSS BA 218 (23) 3 2 202 (31) 5 1 420 8 3

31 5C 李皓澄 Lee Ho Ching PCMS BA 198 (33) 3 5 208 (29) 2 8 406 5 13

32 13A 吳吉鈿 Ng Kat Tin CMASS BA 217 (24) 1 8 188 (36) 0 6 405 1 14

33 15B 戴杰思 Davidson, James Cresey TSIS BA 196 (36) 2 5 202 (32) 2 4 398 4 9

34 12B 許允晞 Hui Wan Hei SSCS BA 201 (32) 1 4 186 (38) 1 1 387 2 5

35 7A 張澤文 Cheung Chak Man CLBSS BA 211 (29) 2 10 169 (42) 0 4 380 2 14

36 17D 招卓昇 Chiu Cheuk Sing Champion LKPFC BA 175 (41) 1 6 204 (30) 0 0 379 1 6

37 20D 吳品燁 Ng Pan Ip Gabriel YWC BA 173 (42) 1 1 202 (32) 2 4 375 3 5

38 10B 陳俊文 Chan Chun Man CMASS BA 183 (40) 1 1 189 (35) 3 2 372 4 3

39 22D 卓子延 Cheuk Tsz Yin HKTKP BA 197 (35) 2 5 174 (40) 0 1 371 2 6

40 4A 黎倬麟 Lai Cheuk Lun Alan CCSC BA 188 (38) 1 4 169 (41) 2 4 357 3 8

41 12A 陳志聰 Chan Chi Chung CMASS BA 165 (45) 1 3 180 (39) 3 3 345 4 6

42 7B 鍾顯宏 Chung Hin Wang PCMS BA 183 (39) 2 3 162 (43) 2 1 345 4 4

43 9B 黃卓暉 Wong Cheuk Fai SPC BA 197 (34) 3 1 122 (53) 0 2 319 3 3

44 3A 許祐楠 Hui Yau Nam CCSC BA 166 (44) 1 4 151 (48) 4 1 317 5 5

45 21D 尹潤平 Wan Yun Ping TYH BA 156 (47) 2 0 160 (44) 2 2 316 4 2

46 4C 陳永桐 Chan Wing Tung UCC-KE BA 170 (43) 1 2 145 (49) 1 3 315 2 5

47 5A 安嘉曦 O'brien Conor Kieran CCSC BA 161 (46) 0 3 153 (47) 0 5 314 0 8

48 7C 馮啟航 Fung Kai Hong SKHHCSS BA 151 (49) 1 1 159 (45) 1 3 310 2 4

49 9C 鄭逸 Cheng Yat UCC-KE BA 121 (54) 0 1 188 (37) 0 3 309 0 4

50 10A 蔡傲奇 Choy Ngo Ki CLBSS BA 124 (53) 3 0 154 (46) 1 4 278 4 4

51 2C 廖智杰 Liu Chi Kit MS BA 134 (51) 0 0 126 (51) 1 0 260 1 0

52 8A 林家瑋 Lam Ka Wai Kenneth CLBSS BA 130 (52) 1 2 122 (52) 1 2 252 2 4

53 6A 余浩軒 Yu Ho Hin CCYMSS BA 120 (55) 0 4 129 (50) 1 3 249 1 7

54 3C 熊文朗 Hung Man Long TYH BA 137 (50) 0 2 105 (54) 0 0 242 0 2

55 5B 莫翠鵬 Mok Chui Pang CCYMSS BA 151 (48) 1 4 58 (56) 0 1 209 1 5

56 15C 陳紀仲 Chan Kei Chung TYH BA 56 (56) 0 1 66 (55) 0 0 122 0 1

ABS 9A 林業滔 Lin Yetao CLBSS BA 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 14B 梁倬堃 Leung Cheuk Kwan SWC BA 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 14C 楊海天 Yeung Hoi Tin UCC-KE BA 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0
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比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 17C 湯迦立 Tong Caleb PCMS BB 282 (1) 14 14 280 (1) 17 8 562 31 22

2 16B 趙叔賢 Chiu Shuk Yin DBS BB 273 (2) 9 15 268 (5) 13 6 541 22 21

3 11C 姚遨謙 Yiu Ngo Him Jasper LSC BB 265 (4) 6 14 274 (2) 15 5 539 21 19

4 5D 魏澔遵 Ngai Ho Chun SPC BB 262 (5) 5 14 269 (4) 10 12 531 15 26

5 13C 李俊賢 Lee Chun Yin Isaac LSC BB 270 (3) 8 14 259 (6) 6 11 529 14 25

6 19D 梁傲喬 Leung Ngo Kiu YWC BB 257 (6) 6 11 269 (3) 13 8 526 19 19

7 12B 盧祉霖 Lo Tsz Lam LSC BB 253 (8) 7 6 250 (7) 3 11 503 10 17

8 20B Fischer, Dylan Wei Ying Fischer, Dylan Wei Ying GSIS BB 253 (9) 5 11 246 (10) 2 10 499 7 21

9 15B 袁錫堃 Yuen Sik Kwan LSC BB 254 (7) 6 13 242 (11) 3 11 496 9 24

10 12C 蘇浩銘 So Ho Ming SSCS BB 250 (11) 5 8 240 (12) 6 5 490 11 13

11 14B 陳椲鏗 Chan Wai Hang LSC BB 251 (10) 2 16 239 (13) 3 10 490 5 26

12 17A 黃領賢 Wong Ling Yin DBS BB 236 (17) 2 10 247 (9) 6 7 483 8 17

13 4B 李思樂 Lee See Lok HW BB 229 (23) 6 4 248 (8) 5 10 477 11 14

14 6B 許天佑 Hui Tin Yau HW BB 246 (14) 5 6 228 (19) 3 9 474 8 15

15 18B 鍾天朗 Chung Tin Long PCMS BB 249 (12) 5 10 224 (22) 3 7 473 8 17

16 3C 陳汝修 Chan Yu Sau Keon HW BB 234 (19) 4 6 233 (18) 3 7 467 7 13

17 14D 鄧家寶 Tang, Ryan Ka Po TSIS BB 229 (25) 2 8 235 (15) 5 4 464 7 12

18 1B 杜尹揚 To Wan Yeung GTEYC BB 231 (22) 0 10 233 (17) 3 8 464 3 18

19 20A 蕭彥棠 Siu Yin Tong DBS BB 232 (21) 4 8 227 (20) 1 10 459 5 18

20 1A 黃鉅傑 Wong Kui Kit CCSC BB 235 (18) 4 9 223 (24) 3 7 458 7 16

21 8C 董博文 Dong Bowen LKPFC BB 246 (13) 6 4 209 (34) 2 5 455 8 9

22 9A 劉俊賢 Lau Chun Yin CMASS BB 241 (15) 5 0 212 (31) 6 0 453 11 0

23 8D 陳世軒 Chan Sai Hin SPC BB 213 (32) 2 3 238 (14) 3 7 451 5 10

24 19A 高子軒 Ko Tsz Hin DBS BB 239 (16) 2 10 211 (33) 2 6 450 4 16

25 18A 黃淮耀 Wong Wai Yiu DBS BB 212 (33) 1 1 235 (16) 2 8 447 3 9

26 19B 羅俊謙 Law Chun Him PCMS BB 229 (24) 5 6 217 (27) 4 6 446 9 12

27 18C 蘇國濤 So Kwok To TSIS BB 216 (28) 4 2 222 (26) 0 0 438 4 2

28 5C 崔家愿 Chui Ka Yuen SMCESPS BB 207 (35) 3 3 224 (23) 1 8 431 4 11

29 10D 黎兆軒 Lai Siu Hin SSCS BB 216 (27) 5 4 214 (29) 4 2 430 9 6

30 14C 何卓然 Ho Cheuk Yin Vincent SWC BB 215 (30) 3 6 209 (35) 2 3 424 5 9

31 19C 黎信彥 Lai Shun Yin WESLEY BB 234 (20) 1 9 189 (39) 4 5 423 5 14

32 21C 蕭潤銘 Siu Yun Ming SKHHCSS BB 210 (34) 2 4 212 (32) 4 6 422 6 10

33 2B 黎博行 Lai Pok Hang GTEYC BB 222 (26) 5 5 199 (38) 2 4 421 7 9

34 7A 湯梓承 Tong Tsz Shing CFSS BB 195 (39) 1 4 226 (21) 2 8 421 3 12

35 16C 陳遴兆 Chan Lun Siu Brain MS BB 198 (36) 2 3 222 (25) 4 3 420 6 6

36 21A 黃俊熙 Wong Chun Hei GTEYC BB 216 (29) 3 4 203 (37) 3 5 419 6 9

37 20C 羅浚樂 Lo Tsun Lok PCMS BB 192 (40) 0 6 215 (28) 3 5 407 3 11

38 5B 曾偉謙 Tsang Wai Him HW BB 215 (31) 2 8 186 (40) 0 7 401 2 15

39 2A 陳俊華 Chan Chun Wa CCSC BB 196 (37) 1 6 204 (36) 1 3 400 2 9

40 18D 黃家興 Wong Ka Hing TYH BB 186 (42) 3 3 183 (42) 1 0 369 4 3

41 3A 鄧樂鳴 Tang Lok Ming CCSC BB 187 (41) 1 3 182 (44) 0 4 369 1 7

42 6A 麥嘉峻 Mak Ka Tsun CFSS BB 153 (58) 1 1 214 (30) 2 5 367 3 6

43 9D 林承禧 Lam Shing Hei WESLEY BB 183 (44) 0 0 183 (43) 0 0 366 0 0

44 15A 盧仰山 Lo Alden Yangshan CREATIVE BB 182 (46) 3 1 179 (46) 4 3 361 7 4

45 7C 黃嘉程 Wong Ka Ching SPC BB 183 (43) 3 1 174 (50) 2 1 357 5 2

46 11B 洪知行 Hung Chi Hang LKPFC BB 182 (46) 3 1 175 (49) 0 2 357 3 3

47 11D 蔡衍鏗 Choi Hin Hang SSCS BB 181 (49) 3 1 175 (48) 1 2 356 4 3

48 13D 蔡俊熙 Tsai Chun Hei SWC BB 181 (48) 3 2 160 (55) 1 6 341 4 8

49 10B 黎裕昇 Lai Yu Sing LKPFC BB 159 (56) 1 1 182 (44) 0 4 341 1 5

50 5A 陳源希 Chan Yuen Hei CCSC BB 195 (38) 2 3 140 (63) 0 3 335 2 6

51 10A 黃凱鵬 Huang Kaipeng CMASS BB 171 (52) 2 2 162 (54) 2 2 333 4 4

52 2C 黎沛希 Lai Pui Hei HKUGA BB 162 (55) 2 2 154 (57) 2 5 316 4 7

53 16D 李國銘 Li Kwok Ming SWC BB 151 (59) 1 5 165 (53) 1 5 316 2 10

54 21B 唐鄯恆 Tong Sin Hang PCMS BB 173 (50) 1 3 143 (61) 0 2 316 1 5

55 9C 徐立科 Chui Lap For SPC BB 183 (44) 0 0 131 (65) 0 0 314 0 0

56 17B 李承胤 Lee Shing Yan MS BB 133 (64) 0 1 176 (47) 1 1 309 1 2

57 12D 司徒穎斌 Situ Wing Pan SWC BB 134 (63) 0 0 170 (51) 1 2 304 1 2

58 9B 何智聰 Ho Chi Chung LKPFC BB 173 (51) 0 0 130 (66) 0 0 303 0 0

59 11A 劉永信 Lau Wing Shun CMASS BB 146 (61) 1 3 155 (56) 0 4 301 1 7

60 15C 胡峻銘 Wu Chun Ming MDIST BB 154 (57) 1 2 140 (62) 1 1 294 2 3

61 7D 黃清逸 Wong Ching Yat WESLEY BB 120 (68) 1 1 167 (52) 2 5 287 3 6

62 10C 仇卓謙 Chau Cheuk Him SPC BB 165 (54) 2 4 119 (68) 0 0 284 2 4

63 4A 關駿諺 Kwan Chun Yin Calvin CCSC BB 100 (72) 1 1 184 (41) 0 5 284 1 6

64 17D 楊健樑 Yeung Kin Leung SWC BB 133 (64) 0 1 151 (60) 0 3 284 0 4

65 8B 蘇俊傑 So Chun Kit KTSS BB 169 (53) 0 0 101 (70) 0 0 270 0 0

66 8A 王名晧 Wang Ming Ho CFSS BB 113 (69) 0 2 153 (59) 3 2 266 3 4

67 14A 陳澤希 Chan Chak Hei Jeremiah CREATIVE BB 147 (60) 1 2 115 (69) 0 1 262 1 3

68 22A 黃善行 Wong Sin Hang WESLEY BB 97 (73) 2 0 154 (58) 2 1 251 4 1

69 3B 胡皓然 Wu Ho Yin HKUGA BB 124 (67) 1 3 126 (67) 1 1 250 2 4

70 4D 黃旭銘 Wong Yuk Ming SKWGSS BB 104 (71) 0 0 136 (64) 0 2 240 0 2

71 7B 陳廸謙 Chan Tik Him KTSS BB 140 (62) 0 3 88 (73) 0 2 228 0 5

72 1C 陳烈君 Chan Lit Kwan SKHHCSS BB 128 (66) 1 3 82 (74) 0 1 210 1 4

73 15D 李志傑 Li Chi Kit MS BB 111 (70) 1 2 96 (71) 0 1 207 1 3

74 22C 龔宇軒 Kung Yu Hin SKHHCSS BB 96 (74) 0 1 55 (78) 0 0 151 0 1

75 6D 何梓倬 Ho Tsz Cheuk KTSS BB 44 (78) 0 0 91 (72) 1 4 135 1 4

76 4C 韋子俊 Wai Tsz Chun SKSS BB 89 (76) 0 0 39 (79) 0 0 128 0 0

77 3D 鄭杰龍 Cheng Kit Lung SKSS BB 55 (77) 0 1 67 (75) 0 0 122 0 1

78 12A 陳天成 Chan Tin Shing CMASS BB 90 (75) 1 0 27 (80) 0 0 117 1 0

79 13A 丘國念 Qiu Guonian CMASS BB 30 (79) 0 0 64 (76) 0 0 94 0 0

80 22B 張卓軒 Cheung Cheuk Hin SKSS BB 20 (80) 0 0 55 (77) 1 1 75 1 1

ABS 6C 李浩準 Lee, Ho June Daniel KGV BB 0 (81) 0 0 0 (81) 0 0 0 0 0

ABS 13B 葉景進 Yip King Chun CREATIVE BB 0 (81) 0 0 0 (81) 0 0 0 0 0

ABS 16A 趙善衡 Chiu Zen Hann Percival CREATIVE BB 0 (81) 0 0 0 (81) 0 0 0 0 0
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比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 19B 蒲俊銘 Pu Junming HW BC 249 (1) 5 12 232 (5) 1 8 481 6 20

2 3B 何胤廷 Ho Wesley LSC BC 237 (4) 2 10 243 (1) 4 9 480 6 19

3 20A 張善智 Cheung, Shan Zhi Ian KGV BC 244 (2) 6 10 232 (3) 3 10 476 9 20

4 15C 何衍澍 Ho Hin Shue SPC BC 235 (5) 3 8 235 (2) 4 9 470 7 17

5 2B 姚疊峰 Yiu Deep Fung Matthew LSC BC 240 (3) 5 9 228 (6) 3 9 468 8 18

6 21A 陸浩天 Loke Ho-Tin SPC BC 222 (10) 5 5 232 (4) 3 9 454 8 14

7 10B 陳彥均 Chan Yin Kwan PCMS BC 225 (7) 4 6 225 (8) 5 1 450 9 7

8 13A 姚智軒 Yiu Benjamin Chi Hin DBS BC 220 (11) 3 4 228 (7) 3 5 448 6 9

9 22B 梁綽希 Leung Cheuk Hei SPC BC 224 (8) 3 6 222 (10) 4 4 446 7 10

10 12B 鄭至峰 Cheng Chi Fung DBS BC 226 (6) 5 6 215 (12) 4 1 441 9 7

11 5C 曾卓然 Tsang Cheuk Yin LSC BC 216 (14) 2 5 219 (11) 3 6 435 5 11

12 4B 陳灝勳 Chan Ho Fun Bryan LSC BC 223 (9) 2 5 212 (14) 0 6 435 2 11

13 15A 薛景鋒 Sit King Fung DBS BC 219 (12) 6 5 214 (13) 0 9 433 6 14

14 7C 蘇曉罡 So Hiu Kong SWC BC 206 (18) 1 3 225 (10) 4 6 431 5 9

15 9D 姚承希 Yiu, Marcus Joubert TSIS BC 216 (13) 3 3 205 (16) 3 5 421 6 8

16 8C 麥燊榮 Mak San Wing SWC BC 202 (19) 4 5 204 (17) 2 5 406 6 10

17 9C 葉震揚 Ip Chun Yeung PCMS BC 211 (16) 3 2 193 (21) 3 3 404 6 5

18 18B 張衎霖 Cheung Hon Lam SPC BC 199 (21) 2 6 199 (18) 2 5 398 4 11

19 16B 李譽謙 Lee, Bismarck Bradidas GSIS BC 199 (20) 3 3 199 (19) 0 4 398 3 7

20 8B 錢泓熙 Tsin Wang Hei PCMS BC 187 (26) 1 6 205 (15) 3 10 392 4 16

21 5B 楊卓琛 Yeung Cheuk Sam WESLEY BC 197 (24) 0 6 194 (20) 3 3 391 3 9

22 17A 林祐聰 Lam Yau Chung GTEYC BC 216 (14) 2 5 172 (28) 1 3 388 3 8

23 14A 毛虹霽 Mao Hong Ji Matthew DBS BC 194 (25) 4 7 187 (22) 1 4 381 5 11

24 18C 鍾紹岐 Chung Siu Ki UCC-KE BC 198 (23) 0 4 180 (23) 2 5 378 2 9

25 6D 關頌曦 Kwan Chung Hei PCMS BC 211 (17) 2 3 159 (32) 3 1 370 5 4

26 22A 劉子健 Lau Tsz Kin UCC-KE BC 187 (27) 1 2 176 (26) 3 3 363 4 5

27 7D 林帥君 Lam Sui Kwan WESLEY BC 184 (28) 1 3 178 (25) 2 3 362 3 6

28 17C 黎韋灒 Lai Wai Tsan SPC BC 198 (22) 1 6 163 (31) 2 2 361 3 8

29 22C 陳皋魁 Chan Ko Fui TYH BC 171 (31) 0 2 180 (24) 0 4 351 0 6

30 1C 楊竣諺 Yeung Chun Yin Hector SSCS BC 172 (30) 1 5 174 (27) 3 2 346 4 7

31 4A 黃鉅鈞 Wong Kui Kwan CCSC BC 157 (36) 1 1 170 (29) 2 1 327 3 2

32 20C 李彥宏 Li Yin Wang WESLEY BC 182 (29) 1 6 143 (42) 1 1 325 2 7

33 3C 何駿僖 Ho Chun Hei SWC BC 158 (35) 0 1 167 (30) 1 1 325 1 2

34 1A 李旻輝 Lee Man Fai Ivan CCSC BC 163 (33) 2 2 150 (39) 0 3 313 2 5

35 9B 韋銘誠 Wei Ming Shing CMASS BC 155 (37) 0 3 157 (34) 1 2 312 1 5

36 7B 張藝翰 Chang Ngai Hon PCMS BC 152 (38) 1 1 154 (38) 0 5 306 1 6

37 6B 陳一宇 Chan Yi Yu LSC BC 167 (32) 1 3 136 (43) 2 1 303 3 4

38 16A 王耀行 Wong Yiu Hang DBS BC 144 (42) 0 4 154 (37) 1 3 298 1 7

39 4C 黃子汶 Huang Tsz Man SWC BC 137 (44) 0 2 157 (33) 1 4 294 1 6

40 19C 黎哲誠 Lai Jason Philip KC BC 161 (34) 3 1 132 (44) 0 2 293 3 3

41 11C Davidson, Dominic Tyack Davidson, Dominic Tyack TSIS BC 145 (41) 1 0 146 (41) 1 0 291 2 0

42 16C 歐啟熹 Au Kai Hei Dillon GTEYC BC 129 (46) 0 0 155 (35) 3 3 284 3 3

43 9A 杜誠憫 Du Preez Tristan Marthinus CFSS BC 137 (43) 2 1 147 (40) 1 1 284 3 2

44 3A 黃逸朗 Wong Yat Long CCSC BC 151 (39) 0 1 120 (51) 0 2 271 0 3

45 18A 招亮節 Chiu Leong Chit HKUGA BC 148 (40) 0 2 104 (55) 0 2 252 0 4

46 12A 伍皓鵬 Ng Ho Pang CMASS BC 131 (45) 1 2 120 (51) 0 2 251 1 4

47 5A 黃誠智 Wong Shing Chi Donald CCSC BC 118 (48) 0 1 122 (48) 1 1 240 1 2

48 5D 杜兆立 To Siu Lap SWC BC 81 (60) 0 1 154 (36) 2 3 235 2 4

49 6A 高嘉駿 Ko Ka Chun CFSS BC 103 (50) 1 0 129 (45) 1 1 232 2 1

50 2A 袁瑞熙 Yuan Sui Hei CCSC BC 102 (51) 0 0 121 (50) 0 1 223 0 1

51 17B 陳啟熹 Chan Kai Hei HKUGA BC 108 (49) 1 2 111 (54) 0 0 219 1 2

52 4D 陳晉騫 Chan Chun Hin SSCS BC 95 (55) 2 1 122 (47) 3 1 217 5 2

53 8A 譚進泓 Tam Byron Chun Wang CFSS BC 85 (58) 0 1 123 (46) 10 0 208 10 1

54 11B 鍾禮謙 Chung Lai Him SKSS BC 85 (59) 0 0 121 (49) 1 0 206 1 0

55 7A 吳家希 Ng Ka Hei CFSS BC 125 (47) 2 1 68 (62) 0 0 193 2 1

56 11A 林枷榮 Lam Ka Wing CMASS BC 93 (57) 0 0 86 (58) 1 0 179 1 0

57 8D 仇祖鳴 Chou, Zu Ming Jasper TSIS BC 93 (56) 1 0 72 (61) 1 0 165 2 0

58 12C 許曜霖 Hui Yiu Lam SKSS BC 72 (61) 0 0 92 (56) 0 1 164 0 1

59 13B 曾崇德 Tsang Sung Tak SKSS BC 98 (52) 1 2 64 (64) 0 0 162 1 2

60 2C 杜銘培 To Melvin SSCS BC 45 (69) 0 0 117 (53) 1 1 162 1 1

61 13C 葉韋霆 Yip Wai Ting SKWGSS BC 98 (53) 0 1 59 (67) 0 0 157 0 1

62 14D 蔡啟源 Choi Kai Yuen UCC-KE BC 97 (54) 0 1 41 (70) 0 0 138 0 1

63 21C 徐樂華 Tsui Lok Wa CCYMSS BC 59 (63) 2 0 73 (60) 0 0 132 2 0

64 14B 伍文熙 Ng Man Hei SKWGSS BC 68 (62) 0 0 64 (63) 1 0 132 1 0

65 10C 黃濠然 Wong Ho Yin SKHHCSS BC 37 (71) 0 1 92 (57) 0 0 129 0 1

66 10D 朱浩然 Chu Howe Ho Yin SKSS BC 54 (64) 1 0 73 (59) 1 0 127 2 0

67 10A 何達然 Ho Tat Yin CMASS BC 47 (67) 0 0 60 (65) 0 1 107 0 1

68 13D 歐昊霖 Au Ho Lam TYH BC 50 (65) 2 0 47 (69) 0 0 97 2 0

69 6C 吳彦男 Ng Yin Nam MDIST BC 42 (70) 0 0 55 (68) 0 0 97 0 0

70 12D 劉兆陶 Lau Siu To TYH BC 25 (73) 0 0 59 (66) 0 1 84 0 1

71 20B 陸霆安 Luk Ting On KTSS BC 50 (66) 0 0 32 (72) 0 0 82 0 0

72 21B 黎嘉軒 Lai Ka Hin KTSS BC 47 (67) 0 0 33 (71) 0 1 80 0 1

73 1B 霍浩然 Fork Ho Yin KTSS BC 30 (72) 1 0 30 (73) 0 0 60 1 0

74 14C 龍昭文 Lung Chiu Man TYH BC 18 (74) 0 0 8 (74) 0 0 26 0 0

75 15B 許峻嘉 Hui Tsun Ka SKWGSS BC 5 (75) 0 0 4 (75) 0 0 9 0 0

ABS 11D 黃栢深 Wong Pak Sum TYH BC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 19A 林智灝 Lam Chi Ho HKUGA BC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

男子丙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月16日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

黃崇天 BA 287 (1) 19 9 282 (1) 16 11 569 35 20

廖培楷 BA 252 (10) 11 9 270 (4) 8 15 522 19 24

盧以晉 BA 262 (6) 9 11 253 (8) 7 6 515 16 17

郭賢霽 BA 273 (3) 9 15 278 (3) 14 10 551 23 25

陳文豐 BA 244 (13) 8 6 252 (9) 6 11 496 14 17

何堃灝 BA 232 (16) 3 7 232 (21) 4 4 464 7 11
鄭瑋釗 BA 268 (4) 8 14 279 (2) 15 11 547 23 25

梁博彥 BA 238 (14) 4 7 240 (16) 6 6 478 10 13

曹倬僖 BA 232 (17) 2 6 246 (13) 6 7 478 8 13

鍾永南 BA 257 (8) 7 11 256 (7) 6 12 513 13 23

李納德 BA 263 (5) 6 15 248 (12) 3 10 511 9 25

李展鴻 BA 220 (21) 5 4 224 (24) 5 6 444 10 10

譚迦軒 BA 262 (7) 6 16 239 (17) 6 9 501 12 25

魏晉晞 BA 224 (19) 2 7 233 (19) 7 8 457 9 15

黃卓暉 BA 197 (34) 3 1 122 (53) 0 2 319 3 3

譚偉豪 BA 220 (22) 3 6 228 (22) 1 9 448 4 15

胡添華 BA 208 (30) 1 3 234 (18) 4 5 442 5 8

黎倬麟 BA 188 (38) 1 4 169 (41) 2 4 357 3 8

何銘泉 BA 216 (25) 0 6 212 (28) 1 7 428 1 13

吳吉鈿 BA 217 (24) 1 8 188 (36) 0 6 405 1 14

陳俊文 BA 183 (40) 1 1 189 (35) 3 2 372 4 3

袁浩軒 BA 222 (20) 2 4 233 (20) 5 4 455 7 8

陳永桐 BA 170 (43) 1 2 145 (49) 1 3 315 2 5

鄭逸 BA 121 (54) 0 1 188 (37) 0 3 309 0 4

劉成杰 BA 218 (23) 3 2 202 (31) 5 1 420 8 3

張澤文 BA 211 (29) 2 10 169 (42) 0 4 380 2 14

蔡傲奇 BA 124 (53) 3 0 154 (46) 1 4 278 4 4

陳啓冲 BA 207 (31) 1 4 218 (25) 1 6 425 2 10

尹潤平 BA 156 (47) 2 0 160 (44) 2 2 316 4 2

熊文朗 BA 137 (50) 0 2 105 (54) 0 0 242 0 2

10 TYH 983 6 14

8 UCC-KE 1079 9 17

9 CLBSS 1078 14 21

6 CCSC 1247 12 31

7 CMASS 1205 6 30

4 SWC 1468 32 58

5 SPC 1277 24 43

2 PCMS 1511 44 53

3 DBS 1503 41 51

男子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 LSC 1606 70 61
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月16日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

姚遨謙 BB 265 (4) 6 14 274 (2) 15 5 539 21 19

李俊賢 BB 270 (3) 8 14 259 (6) 6 11 529 14 25

盧祉霖 BB 253 (8) 7 6 250 (7) 3 11 503 10 17

趙叔賢 BB 273 (2) 9 15 268 (5) 13 6 541 22 21

黃領賢 BB 236 (17) 2 10 247 (9) 6 7 483 8 17

蕭彥棠 BB 232 (21) 4 8 227 (20) 1 10 459 5 18

湯迦立 BB 282 (1) 14 14 280 (1) 17 8 562 31 22

鍾天朗 BB 249 (12) 5 10 224 (22) 3 7 473 8 17

羅俊謙 BB 229 (24) 5 6 217 (27) 4 6 446 9 12

李思樂 BB 229 (23) 6 4 248 (8) 5 10 477 11 14

許天佑 BB 246 (14) 5 6 228 (19) 3 9 474 8 15

陳汝修 BB 234 (19) 4 6 233 (18) 3 7 467 7 13

魏澔遵 BB 262 (5) 5 14 269 (4) 10 12 531 15 26

陳世軒 BB 213 (32) 2 3 238 (14) 3 7 451 5 10

黃嘉程 BB 183 (43) 3 1 174 (50) 2 1 357 5 2

杜尹揚 BB 231 (22) 0 10 233 (17) 3 8 464 3 18

黎博行 BB 222 (26) 5 5 199 (38) 2 4 421 7 9

黃俊熙 BB 216 (29) 3 4 203 (37) 3 5 419 6 9

蘇浩銘 BB 250 (11) 5 8 240 (12) 6 5 490 11 13

黎兆軒 BB 216 (27) 5 4 214 (29) 4 2 430 9 6

蔡衍鏗 BB 181 (49) 3 1 175 (48) 1 2 356 4 3

黃鉅傑 BB 235 (18) 4 9 223 (24) 3 7 458 7 16

陳俊華 BB 196 (37) 1 6 204 (36) 1 3 400 2 9

鄧樂鳴 BB 187 (41) 1 3 182 (44) 0 4 369 1 7

董博文 BB 246 (13) 6 4 209 (34) 2 5 455 8 9

洪知行 BB 182 (46) 3 1 175 (49) 0 2 357 3 3

黎裕昇 BB 159 (56) 1 1 182 (44) 0 4 341 1 5

劉俊賢 BB 241 (15) 5 0 212 (31) 6 0 453 11 0

黃凱鵬 BB 171 (52) 2 2 162 (54) 2 2 333 4 4

劉永信 BB 146 (61) 1 3 155 (56) 0 4 301 1 7

何卓然 BB 215 (30) 3 6 209 (35) 2 3 424 5 9

蔡俊熙 BB 181 (48) 3 2 160 (55) 1 6 341 4 8

李國銘 BB 151 (59) 1 5 165 (53) 1 5 316 2 10

黎信彥 BB 234 (20) 1 9 189 (39) 4 5 423 5 14

林承禧 BB 183 (44) 0 0 183 (43) 0 0 366 0 0

黃清逸 BB 120 (68) 1 1 167 (52) 2 5 287 3 6

湯梓承 BB 195 (39) 1 4 226 (21) 2 8 421 3 12

麥嘉峻 BB 153 (58) 1 1 214 (30) 2 5 367 3 6

王名晧 BB 113 (69) 0 2 153 (59) 3 2 266 3 4

陳遴兆 BB 198 (36) 2 3 222 (25) 4 3 420 6 6

李承胤 BB 133 (64) 0 1 176 (47) 1 1 309 1 2

李志傑 BB 111 (70) 1 2 96 (71) 0 1 207 1 3

蕭潤銘 BB 210 (34) 2 4 212 (32) 4 6 422 6 10

陳烈君 BB 128 (66) 1 3 82 (74) 0 1 210 1 4

龔宇軒 BB 96 (74) 0 1 55 (78) 0 0 151 0 1

蘇俊傑 BB 169 (53) 0 0 101 (70) 0 0 270 0 0

陳廸謙 BB 140 (62) 0 3 88 (73) 0 2 228 0 5

何梓倬 BB 44 (78) 0 0 91 (72) 1 4 135 1 4

韋子俊 BB 89 (76) 0 0 39 (79) 0 0 128 0 0

鄭杰龍 BB 55 (77) 0 1 67 (75) 0 0 122 0 1

張卓軒 BB 20 (80) 0 0 55 (77) 1 1 75 1 1

盧仰山 BB 182 (46) 3 1 179 (46) 4 3 361 7 4

陳澤希 BB 147 (60) 1 2 115 (69) 0 1 262 1 3

葉景進 BB 0 (81) 0 0 0 (81) 0 0 0 0 0

ABS CREATIVE - - -

16 KTSS 633 1 9

17 SKSS 325 1 2

14 MS 936 8 11

15 SKHHCSS 783 7 15

12 WESLEY 1076 8 20

13 CFSS 1054 9 22

10 CMASS 1087 16 11

11 SWC 1081 11 27

8 CCSC 1227 10 32

9 LKPFC 1153 12 17

6 GTEYC 1304 16 36

7 SSCS 1276 24 22

4 HW 1418 26 42

5 SPC 1339 25 38

2 DBS 1483 35 56

3 PCMS 1481 48 51

男子乙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 LSC 1571 45 61
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月16日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

何胤廷 BC 237 (4) 2 10 243 (1) 4 9 480 6 19

姚疊峰 BC 240 (3) 5 9 228 (6) 3 9 468 8 18

曾卓然 BC 216 (14) 2 5 219 (11) 3 6 435 5 11
何衍澍 BC 235 (5) 3 8 235 (2) 4 9 470 7 17
陸浩天 BC 222 (10) 5 5 232 (4) 3 9 454 8 14
梁綽希 BC 224 (8) 3 6 222 (10) 4 4 446 7 10

姚智軒 BC 220 (11) 3 4 228 (7) 3 5 448 6 9

鄭至峰 BC 226 (6) 5 6 215 (12) 4 1 441 9 7

薛景鋒 BC 219 (12) 6 5 214 (13) 0 9 433 6 14
陳彥均 BC 225 (7) 4 6 225 (8) 5 1 450 9 7
葉震揚 BC 211 (16) 3 2 193 (21) 3 3 404 6 5
錢泓熙 BC 187 (26) 1 6 205 (15) 3 10 392 4 16
蘇曉罡 BC 206 (18) 1 3 225 (10) 4 6 431 5 9
麥燊榮 BC 202 (19) 4 5 204 (17) 2 5 406 6 10
何駿僖 BC 158 (35) 0 1 167 (30) 1 1 325 1 2
楊卓琛 BC 197 (24) 0 6 194 (20) 3 3 391 3 9
林帥君 BC 184 (28) 1 3 178 (25) 2 3 362 3 6
李彥宏 BC 182 (29) 1 6 143 (42) 1 1 325 2 7
黃鉅鈞 BC 157 (36) 1 1 170 (29) 2 1 327 3 2

李旻輝 BC 163 (33) 2 2 150 (39) 0 3 313 2 5

黃逸朗 BC 151 (39) 0 1 120 (51) 0 2 271 0 3
鍾紹岐 BC 198 (23) 0 4 180 (23) 2 5 378 2 9
劉子健 BC 187 (27) 1 2 176 (26) 3 3 363 4 5
蔡啟源 BC 97 (54) 0 1 41 (70) 0 0 138 0 1
姚承希 BC 216 (13) 3 3 205 (16) 3 5 421 6 8

Davidson, Dominic Tyack BC 145 (41) 1 0 146 (41) 1 0 291 2 0
仇祖鳴 BC 93 (56) 1 0 72 (61) 1 0 165 2 0

韋銘誠 BC 155 (37) 0 3 157 (34) 1 2 312 1 5

伍皓鵬 BC 131 (45) 1 2 120 (51) 0 2 251 1 4

林枷榮 BC 93 (57) 0 0 86 (58) 1 0 179 1 0
楊竣諺 BC 172 (30) 1 5 174 (27) 3 2 346 4 7
陳晉騫 BC 95 (55) 2 1 122 (47) 3 1 217 5 2
杜銘培 BC 45 (69) 0 0 117 (53) 1 1 162 1 1
杜誠憫 BC 137 (43) 2 1 147 (40) 1 1 284 3 2
高嘉駿 BC 103 (50) 1 0 129 (45) 1 1 232 2 1
譚進泓 BC 85 (58) 0 1 123 (46) 10 0 208 10 1
陳皋魁 BC 171 (31) 0 2 180 (24) 0 4 351 0 6
歐昊霖 BC 50 (65) 2 0 47 (69) 0 0 97 2 0
劉兆陶 BC 25 (73) 0 0 59 (66) 0 1 84 0 1

鍾禮謙 BC 85 (59) 0 0 121 (49) 1 0 206 1 0

許曜霖 BC 72 (61) 0 0 92 (56) 0 1 164 0 1

曾崇德 BC 98 (52) 1 2 64 (64) 0 0 162 1 2

葉韋霆 BC 98 (53) 0 1 59 (67) 0 0 157 0 1

伍文熙 BC 68 (62) 0 0 64 (63) 1 0 132 1 0

許峻嘉 BC 5 (75) 0 0 4 (75) 0 0 9 0 0
陸霆安 BC 50 (66) 0 0 32 (72) 0 0 82 0 0
黎嘉軒 BC 47 (67) 0 0 33 (71) 0 1 80 0 1
霍浩然 BC 30 (72) 1 0 30 (73) 0 0 60 1 0

招亮節 BC 148 (40) 0 2 104 (55) 0 2 252 0 4

陳啟熹 BC 108 (49) 1 2 111 (54) 0 0 219 1 2

林智灝 BC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

16 KTSS 222 1 1

ABS HKUGA - - -

14 SKSS 532 2 3

15 SKWGSS 298 1 1

12 CFSS 724 15 4

13 TYH 532 2 7

10 CMASS 742 3 9

11 SSCS 725 10 10

8 UCC-KE 879 6 15

9 TSIS 877 10 8

6 WESLEY 1078 8 22

7 CCSC 911 5 10

4 PCMS 1246 19 28

5 SWC 1162 12 21

2 SPC 1370 22 41

3 DBS 1322 21 30

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 LSC 1383 19 48

男子丙組反曲弓
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月16日

比賽成績

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分
1 LSC 1606 1571 1383 4560

2 DBS 1503 1483 1322 4308

3 PCMS 1511 1481 1246 4238

4 SPC 1277 1339 1370 3986

5 SWC 1468 1081 1162 3711

6 CCSC 1247 1227 911 3385

7 CMASS 1205 1087 742 3034

8 WESLEY 0 1076 1078 2154

9 SSCS 0 1276 725 2001

10 UCC-KE 1079 0 879 1958

11 CFSS 0 1054 724 1778

12 TYH 983 0 532 1515

13 HW 0 1418 0 1418

14 GTEYC 0 1304 0 1304

15 LKPFC 0 1153 0 1153

16 CLBSS 1078 0 0 1078

17 MS 0 936 0 936

18 TSIS 0 0 877 877

19 SKSS 0 325 532 857

20 KTSS 0 633 222 855

21 SKHHCSS 0 783 0 783

22 SKWGSS 0 0 298 298

ABS CREATIVE 0 - 0 0

ABS HKUGA 0 0 - 0

男子組全場總冠軍
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